松江市役所新庁舎第１期棟 団体見学申込書

令和　　年　　月　　日

（申請者）
団体（グループ）名：
　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

松江市役所新庁舎第１期棟を見学したいので、下記のとおり申込します。
記
	１．見学日時
	令和　年　月　日（　）　時　分～　時　分

	２．見学人数
	名

	３．移動手段
	徒歩　・　自家用車
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※自家用車や貸切バス等での来庁の場合、駐車場は申請者が確保してください（松江市で駐車場の確保は行いません）

	４．その他
	特記事項があればご記入ください
（記載例）車いす利用者が２名

＜提出先＞
松江市財政部新庁舎整備課　宛　　①FAX：0852-55-5570
②メール：chosha@city.matsue.lg.jp